件名：電源ユニット納品状況についてご確認のお願い

株式会社〇〇
〇部　〇課
〇〇 〇〇 様

いつも大変お世話になっております。

6月3日付でご注文いたしました電源ユニットにつきまして、納品予定日を10日以上過ぎても、いまだ商品が到着しておりません。

また、これまで納品状況に関するご連絡もいただいておらず、当社の業務計画にも支障が生じております。

つきましては、至急状況をご確認のうえ、今後の納品予定や遅延理由についてご一報いただけますようお願い申し上げます。
進捗がございましたら、速やかにご連絡いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願いいたします。

――――――――――
署名
――――――――――